
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Bruska s plochou hlavou a výkonem 800 W

SFE 8-2 115 Objednávkové číslo
420.565

Bruska s plochou hlavou a výkonem 800 W

+ VE elektronika: s plynulou předvolbou otáček
+ Především vhodné pro úzké meziprostory, od 15 mm šíře, např. okenice, které není možné
běžnými bruskami opracovávat
+ Lehký, dobře manipulovatelný tvar

Technické atributy

Příkon 800 W

Výkon 325 W

Počet otáček při chodu
naprázdno

700-2300
ot/min

Max. Ø brusného tělesa 115 mm

Výška brusné hlavy 13 mm

Délka kabelu 4,0 m

Hmotnost 2,5 kg

základní vybavení

1 postranní rukojeť 194.034 

1 brusný papír PURFLEX P
40

1 ks z 381.209 
 

1 brusný papír PURFLEX P
80

1 ks z 381.225 
 

1 brusný papír PURFLEX P
120

1 ks z 381.241 
 

1 velur na suchý zip s
pěnovým obložením 80 mm
Ø

296.155 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

